高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 9 月 28 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 317 號

主旨:為強化落實愛滋預防工作，高雄市與疾管署共同辦理「106 年在家愛滋

病毒唾液篩檢計畫」，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府衛生局 106 年 9 月 26 日高市衛疾管字第

10637289100 號函轉疾病管制署 106 年 2 月 15 日疾管慢字第

106300224 號函辦理。

2. 旨揭計畫之唾液篩檢試劑方便快速又安全，可自行操作、具備隱私，

深獲市民好評。為提升市民健康意識、了解自身健康狀況，鼓勵篩

檢愛自己，早期發現早期治療，同時避免因延遲診斷而導致死亡，

請會員旅行社廣為宣傳。

3. 該案活動期間自即日起至 12 月 15 日(或試劑發放完畢為止)，民眾

可至本市試劑提供地點支付 200 元取得試劑(發放地點如附件)，完

成篩檢後，在本(106)年 12 月 25 日前至活動網頁登錄結果後，後

續將由疾管署委託民間單位進行全額退費。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881